КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с Тюльково
От 01.07.2014г.                                                                                       № 32-162р

«О  внесении изменений в решение от 25.12.2013г. № 32-147р
«О бюджете Тюльковского сельсовета на 2014 год
 и плановый период 2015-2016гг.»»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 25.12.2013г. № 32-147р «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016гг.»» следующие изменения:
1.1  В статье 1 пункта 1 подпункты 1,2 изложить в следующей редакции:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Тюльковского сельсовета на 2014 год в сумме 9463028,00  рублей;
2) прогнозируемый общий объем расходов бюджета Тюльковского сельсовета в сумме 9598064,00 рублей;
1.2  Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложении № 1 к настоящему решению.
1.3 Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложении № 1 к настоящему решению.
1.4  Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению           № 4 к настоящему решению.
1.5 Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению
    № 5 к настоящему решению.
1.6 Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.7 Приложение № 7 изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.
1.8 Приложение № 8 изложить в новой редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник»

Председатель сельского
Совета депутатов                                                     Е.П. Мальцева

              Глава сельсовета                                                          М.Е. Лорий